VALOR
5.000,00
5.000,00
3.000,00
3.000,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

RELACAO DE GANHADORES DO NATAL PREMIADO 2023

GANHADOR
Leandro Goulart de Deus Junior
Jose e Araujo
Acacio Borges Junior
Luciana Rodrigues Moreira
Fabio Adriano Elias
Kenedy dos Santos Silva
Mariangela Silvacalheiros
Jeise Aline Silveira Gongalves
Wanderley Rodrigues Sepini
Claudio Rodrigues
David Roberto Marques Borim
Ademar Penha
Wagner Dias Vigato
Maria José Marcelino
Patricia Souza Pedro Aguiar
Eliara da Costa Tavares
Kénia Cristiny Cassimiro
Rodinei Goncalves Ribeiro
Stephany Alves Pinheiro
Maria Cecilia Gavioli
Glaucia Aparecida Pereira Tavares
Magna Faria
Cristiany Oliveira dos Reis Gongalves
Maria Aparecida
Lucas Valerio de Castilho
Natalia Carvalho Campos
Jose Vicente da Costa
Jackeline Cristina Silva
Joyce Cristina Vieira
Claudio Rodrigues
Adriana Costasilva
Joao Paulo Tavares de Oliveira
Ana Clara Araujo Corréa
Rafaella Santos
Maria Enir Palhdo
Lylian Soares Rocha
Vitoria Carolina dos Santos Dias
Mara Lucia Castilho Batista
Pamela Barbara
Andre Dias Araujo
Thales Santos da Silva
Blanche Regina Mazeu Marcotriggiani
Ludiane Fressato de Moura
Liege Ribeiro de Castilho Souza
Patricia Oliveira Dias
Jodo Pedro Nogueira Alvarenga
Debora Ferreira Souza
Jose Carlos da Silva
Daniel dos Santos
Andresa Teodoro Marques
Diégo de Almeida Alves
Diego Maxi Alves
Rosemeire Costs Alves
Geane Lacerda Ferreira da Silva
Elaine Claudia Lopes
Bruno Alves Campos
Silmara de Fatima de Deus
Natan de Jesus Alves
Ithalo Augusto de Castilho Bueno
Tania Mara Vieira Santos
Tania Mara Vieira Santos
Rosyana Ester de Freitas
Luciano Pena Sepini
Ana Carolina Nazario Vilela

ACIAPIS PcoL

EMPRESA QUE DISTRIBUIU O CUPOM:

TAL CALCADOS
AMAURICONTABILIDADE
SUPERMERCADOS UNIAO - DOM BOSCO LOJA 02
Super 1,99 Akikitem

ANIMAL E CIA VETERINARIA - PET
Inovare Contabilidade e Assessoria
CHIQUINHO DA LOJA

ABC CORRETOR DE IMOVEIS

COOMAP

CASA MARTINS

Auto Posto Cristo Redentor

Dimaco Distribuidora de Materiais
CHIQUINHO DA LOJA

Super 1,99 Akikitem

VASCONCELOS ODONTOLOGIA
Fitovet

Panificadora Nossa Senhora de Fatima
Supermercados Unido - Centro Loja 04
Eletro-Kit

COOMAP

Comercial Juruninha

Cristal Modas

Cometa Tintas

ANIMAL E CIA VETERINARIA - PET
Supermercado Avenida

Dominium Informatica

Bar e Restaurante Ze Gordinho
COOMAP

MERCEARIA MONTE VERDE

CASA MARTINS

Wil Bike Shop

Eloy Calgados

Eletro-Kit

Tunico Motopecas

Laboratério Gold

Auto Posto Cristo Redentor

LATANE PRESENTES

Panificadora Lua de Mel

Adrenalina Moda Urbana

DV ASSESSORIA LTDA

Supermercados Unido - Centro Loja 04
Super 1,99 Akikitem

COOMAP

Comercial Juruninha

AUTO POSTO COOMAP

AUTO POSTO COOMAP

COOMAP

COURAMA COMERCIO DE CALCADOS E CONFECCOES
Cristal Modas

MAMAE BEBE & FAMILIA

COOMAP

Panificadora Nossa Senhora de Fatima
Santa Isabel Materiais para Construgdo
COOMAP

DOM VICTOR - MODA MASCULINA
Perfumaria Século XXI

Supermercado Avenida

COOMAP

TORQUATO TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
Papelaria Carvalho

Auto Posto Cristo Redentor

DOMUS SAUDE

COOMAP

Fitovet



300,00
300,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00

Matheus Tavares Oliveira
Jhenifer Rafaela Assis Roberto
Josane Junqueira

Luiz Fernando Castilho

Silvia Marques de Oliveira
Alba Maria Borges

Fabio Baltazar Rodrigues
Médrcia Ferreira Barros Morais
Clara Estela Gouveia

Priscila Tavares Moraes

Luci Mara Oliveira

Sabrina Ribeiro

Regina da Silva

Juliano Gongalves

Cynthia Maira Tavares Ferreira
Marcia Cristina Tavares

Joyce Cristina Vieira

Jéssica Pereira da Silva

Kamila Vieira de Souza

Maria Cecilia Gavioli

Isabel de Jesus Lopes Silva
Lariane Ferreira Selicani

Thais de Castilho Rocha Tavares

Maria Eduarda Brigida de Frang¢a Souza

Henrique Francisco

Gesiele Carvalho Feliciano
Jessica Paula Marques
Thuanny Cristina Manoel
Valquiria dos Santos Souza
Willian Alipio Espedito

Maria Aparecida Marcelino Paulino
Gabrielly Amador Ferreira
Wagner Silva Santos

Antonio Carlos Araujo

Camila Aparecida Alves Marques
Neilton Machado

Milka de Souza Reis

Luciana Araujo Pereira

Renata Gongalves

Domingos Savio Castilho
Valéria Tavares Prado

Ana Julia Tavares Silva

Marilia Campos Costa Prado
Terezinha de Fatima Carvalho Dias
Fabio Baltazar Rodrigues
Marilia de Souza Carneiro
Maria Eduarda dos Santos
Nilton da Silva

Alice Custodio Orfio

Bruna Gongalves Fernandes
Amauri Batista

Sueli Silva Santos

Patricia Geralda Rodrigues
Renato Costa Marques

Walter Leal Cassemiro

Lais Taliane Rodrigues Marques
Luana Aparecida Hilario

Comercial Juruninha

LATANE PRESENTES

TAL CALCADOS

ELETROPRIMOS

Super 1,99 Akikitem

COOMAP

Panificadora Brasil

Super 1,99 Akikitem

Supermercado Avenida

Cristal Modas

Auto Posto Cristo Redentor

SOB Medida - Pegas Agricolas

Bio Hera

MAMAE BEBE & FAMILIA

Eletrozema S/A

M & M Modas

MERCEARIA MONTE VERDE

Eloy Calg¢ados

JL SEGURANCA & TECNOLOGIA
COOMAP

RP Modas

VITORIA INDUSTRIA E DISTRIBUICAO
COOMAP

Supermercados Unido - Centro Loja 04
Dimaco Distribuidora de Materiais
Supermercados Unido - Centro Loja 04
COOMAP

Eloy Calgados

SUPERMERCADOS UNIAO - DOM BOSCO LOJA 02
COOMAP

CENTRO DE CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCCO-MAXILO-FACIAL DO SUL DE MINAS LTDA
Dominium Informatica

RP Modas

CHIQUINHO DA LOJA

DG CAPAS E ACESSORIOS

JD Modas

Adrenalina Moda Urbana

RP Modas

DOMUS SAUDE

Supermercado Avenida

COOMAP

Fabiano Goulart Paula (Drogaria do Fabiano)
DOMUS SAUDE

Plenus

FASHION KIDS

VASCONCELOS ODONTOLOGIA
JLSEGURANCA & TECNOLOGIA

Inovare Contabilidade e Assessoria
ELETROPRIMOS

Actos

COOMAP

COURAMA COMERCIO DE CALCADOS E CONFECCOES
TAL CALCADOS

PNEUBAT

TORQUATO TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
COOMAP

Supermercado Avenida



